Tischplaner
Rahmen, weil3, 40 x 50cm

Rahmen, wei3, Jutebezug, 40 x 50cm
Metallherz, weil
Staffelei

Tischnummern
Stecker mit Tafel
Korkhalter
Rahmen, weill

Weitere Accessoires
Wimpelkette aus Jute
Banner "Mr & Mrs"
Aufsteller "Mr & Mrs", weil

Goldrahmen fir Fotos/Fotobox, 100 x 60cm

Sonstiges
Geschenkekarten-Box/Vogelkafig, weill
Geschenkekarten-Box, Glashaus

Individuelles Willkommensschild XXL, 130 x 100cm

Teppich grau, 10m lang
Blutenblatter fur Teppichbegrenzung
Saule fur die Trauung, 130cm
Gesteckschale fiir Saule, grof, silber
Vase flr Saule, groB, Glas
Rosenbogen z.B. fir freie Trauung
Blumenwand XXL

Blumenschmuck fertige ich nach Absprache individuell zur restl. Dekoration an
Aufbau der Dekoration vor Ort erfolgt -bei Bedarf- 35€/Std (zzgl. Fahrtkosten)

6,00 €
6,00 €
500€
800€

100€
1,00 €
1,50 €

3,00€
2,00€
400€
10,00 €

10,00 €
10,00 €
40,00 €
50,00 €
30,00 €
25,00 €

5,00 €

500 €
30,00 €

150,00 €

Verleih ab 1€
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Hussen

Stuhlhussen aus Stretch, weil
Stuhlhussen-Reinigung
Bierzeltgarnituren-Hussen, 2 Banke, 1 Tisch
Bierzeltgarnituren-Hussen-Reinigung
Stehtischhussen
Stehtischhussen-Reinigung
Stuhl-Schleifenbander, Spitze oder Tll, je

Vasen & Tabletts

Quad. Glasvase, 7cm

Quad. Glasvase, 10cm

Quad. Glasvase, 15cm

Hohe Glasvase, 40cm , inkl. Kerze
Vintage-Vase, 13 cm

Vasen mit Spitzenummant., 12cm, weil
Vasen mit Spitzenummant., 18cm, weil
Holzscheiben, klein, 8-12 cm
Holzscheiben, gro, 15-30 cm
Rechteckige Tabletts, silber, 22 x 17cm

Teelichter & Kerzen

Teelichthalter mit Spitzenummant., 12cm
Teelichtalter mit Spitzenummant., 18cm
Glasteelichter klein, Vintage, rund, hell
Glasteelichter mittel, Vintage, rund, hell
Glasteelichter klein, Vintage, rund, dunkel
Kerzen im Kristallglas

Durchgefarbte Stumpenkerzen, 8cm
Durchgefarbte Stumpenkerzen, 13cm
Durchgefarbte Stumpenkerzen, 20cm
Vogelkafig klein, metall, weil’, 18cm
Vogelkafig groR®, metall, weil’, 25cm

Preis/St.

1,30 €
070 €
10,00 €
3,00€
3,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €
2,00€
3,00€
6,50 €
200€
1,50 €
3,00€
1,00 €
250€
3,00 €

1,50 €
3,00€
1,00 €
1,50 €
1,00 €
200€
250€
350€
4,50 €
200€
3,00€

Tischldufer & Platzsets (Preise pro Tisch)
Juteldufer mit Spitzenummantelung
Spitzenlaufer

Vliesband, 10cm

Vliesband, 30cm

Vlies-Tischsets, Durchm. 35cm, je Stuck

Kerzenstiander

Kronleuchter, 5-armig, silber, 40cm
Kronleuchter, 5-armig, silber, 65cm

Zubehor: Glasaufsatze fur Teelichter

Zubehor: Teelichter in Kunststoffhalterung, farbl. passend
Zubehor: Ersatzteelichter, Metallhalterung
Zubehor: Gesteckschalen, silber

Kronleuchter, 7-armig, silber, 180cm

Zubehor: Glasaufsatze fur Stumpenkerzen
Zubehor: Gesteckschalen, silber

Kerzenstander, silber, 1-flammig, 30cm
Kerzenstander, wei3, 1-flammig, 15cm
Kerzenstander, wei3, 1-flammig, 25cm
Stumpen-Kerzenstander, silber, 1-flammig, 25cm

Streudekoration (Preise pro Tisch)
Diamanten, 4cm

Diamanten, 0,5cm

Kies, Perimutt-Schimmer, creme
Kies, Perimutt-Schimmer, griin
Perlen, 0,8cm

Perlen, 1,5cm

Blutenblatter

Kleine Holzscheiben

Candybar

Bonbonieren & Teller, klein

Bonbonieren & Teller, gro

Teller auf Ful XXL, Metall (60cm Durchm.)
Etagere, Porzellan weil, 3-stdckig
Vintage-Etagere XL, Metall, grau, 2-stéckig, 70cm
Etagere XXL, Holz, weil, 3-stockig, 120cm
Holzscheiben, klein, 8-12cm

Holzscheiben, grof, 15-30cm

300€
3,00€
200€
3,00€
075€

400€
5,00 €
0,50 €
040 €
020€
3,00€
20,00 €
2,00€
300€
2,00 €
1,00 €
200€
3,00€

200€
2,00€
150 €
1,50 €
2,00€
2,00 €
400€
200€

200€
3.00€
10,00 €
5,00 €
12,00 €
20,00 €
1,00 €
250€

Wimpelkette "SWEETS"

Weinkiste

Zangen, Schaufelchen

Tafel-Aufsteller, individuell beschreibbar

Zapfglas mit Inlett, Glas, 3 Liter

Candy-Set "M", 5 GefaRe mit Etagere inkl. Zubehor
Candy-Set "L", 10 GefaRe mit Etagere XL inkl. Zubehor
Candy-Set "XL", 15 GefaRe mit Etagere XXL inkl. Zubehor

Ponpons & Lampions
Lampionlichterkette, innen/aufien, 7m, 20cm s

Wabenbélle & Lampions, 20-30cm
Lampions XXL, 40-50cm

Blumenkérbchen

Aus Holzgeflecht

Aus Kunststoff, weill
Zubehor

Passende Bander
Fillung mit Reis

Fallung mit Blitenblatter

Blumentiitchen

Aus Spitzenpapier
Zubehor

Reis

Blutenblatter
Passender Korb/Tablett

Laternen

Standlaterne, 55cm
Standlaterne, 30cm
Standfull mit Glasaufsatz

Herzen

Holzgeflecht, 15cm

Holzgeflecht, 25cm

Holzgeflecht, 40cm

Mit Tafel

Mit Bodenstecker, weif, 110cm

Buchs

Passender Blumen- und Banderschmuck

3.00€
3,00€
050€
2,00€
400€
40,00 €
55,00 €
70,00 €

10,00 €
250€
500€

2,00€
2,00€

1,00 €
3,00€
8,00 €

2,00€

150 €
4,00 €
500€

500€
4,00 €
6,00 €

1,00 €
1,50 €
250€
200€
3,00€
2,00€
2,00€




